PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 087/2.000 - DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.000.

Dispõe sobre rescisão dos contratos de prestação de serviços, que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando os termos do art. 2º, parágrafos 1º e 2º, da Lei n.º 184, de 20 de maio de 1.997, que dispõe sobre contratação por prazo determinado,

R E S O L V E,

Art. 1º - RESCINDIR, os contratos de prestação de serviços celebrados nos termos da Lei n.º 184, de 20 de maio de 1997, com os seguintes profissionais: Adilson Vilarino Ferreira, Alexandre dos Santos Dias, Ana Ester da Cruz, Anderson Rodrigues Sales, Antonio Ambrosio Ferreira, Aparecida Maria do Nascimento, Benedito Francisco de Lima, Daniel Honório da Silva, Darci Gomes, Eliseu Castilho da Silva, Gilmara Terezinha Mendes, João Cristino Ferreira, João Silvério da Silva, Joelma Aparecida Assumpção, Jorge Fernandes Souto, José Batista Ferreira, José C. França Ferreira, José Carlos Ferreira, José Raimundo Mendes, Leonardo Dirceu Oliveira, Lilian Cardoso de Almeida, Maria Helena de Almeida, Maria Helenice de Oliveira, Maria Ivone de Lara, Maria Levina da Silva, Maria Rita de Lima Cravo, Michelle Renata de Miranda, Nelson Nedy de Oliveira, Neusa Ap. Ferreira Nunes, Otávio Silvério Ferreira, Pedro Antonio da Silva, Pedro Souto Ferreira, Rosa Maria Carriel Cravo, Sandra Aparecida Ferreira, Valter Fernando da Silva, Vera Lucia de Oliveira Pereira, Roque Silvério Ferreira Junior, Deiseli Pinto, Vanessa Medeiros da Silveira, Roque da Costa, Adriana Ap. dos Santos Oliveira, Edson José da Silva, Maria Brisola Costa Oliveira, Maria Claudinéia Ferreira, Nelson Aparecido Cravo, Ednaldo Araújo, Claudia Valéria de Barros, Maria Eni Assumpcão da Silva, Maria Aparecida da Costa, Nair Pinto, Claudio Arlindo Ferreira, Edna Domingues de Paiva Guelfes, Valdemar Gomes do Nascimento, Arlete Silene da Cruz Silva, Angela de Ârea Leão F. Marim, Leni Arlete de Almeida, Lidia Regina Trevisan Ribeiro, Marcos Henry Cacciacarro Junior, Marcos Vinicios Monaka, Noemy Kiyomi Mathuy, Ridalva Vieira, Rosana Ap. Martins Souto, Maria Flavia G. Carvalho, Carlos Menino de Jesus L. Fiusa, Elsa Erminia Savoldi, José Aparecido Ferreira, Luciana dos Santos Almeida, Maria Lair Ferreira de Queiroz, Maria T. de B. Guimarães Ferreira, Marilene Angela dos Santos, Marilene Silva, Nilsa Aparecida de Oliveira, Rita de Cássia da Silva, Rosana Cristina da Silva, Sidnéia de Fátima Maciel, Tereza Maria da Silva, Valdirene Porcel, Valéria Mainardes Kury, Walquiria Porcel, Jamil Alves de Oliveira e Pedra de Oliveira Ferreira.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 29 de dezembro de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.